

## Pachet articole diverse

I.D.: 94043102

Data publicarii 27.02.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.008,75 RON - 3.008,75 RON

Descriere: 1. PLIC CU BURDUF B4, 250X353X40, KRAFT, SILICONIC (1.5) BUC 10.00 1.2605 12.61 2.39 (19%) 2. HARTIE COPIATOR A4 80 GR-MP, 500 COLI/TOP, BRILIANTYELLOW (26) TOP 15.00 21.8487 327.73 62.27 (19%) 3. MARKER MILAN-TABLA MAGNETICA (4.5) BUC 60.00 3.7815 226.89 43.11 (19%) 4. BURETE PENTRU WHITEBOARD 57X107X22 MM OFFISHOP(2.7) BUC 12.00 2.2689 27.23 5.17 (19%) 5. BIBLIORAFI RTC ESENTIAL /BLEU/ALBASTRU/ROSU A4, 75MM, PP EXTERIOR, CARTON INTERIOR (10) BUC 2.00 8.4034 16.81 3.19 (19%) 6. CABLU INTERNET 15 M (18) BUC 7.00 15.1261 105.88 20.12 (19%) 7. PRELUNGITOR PROTECTIE SUPRACURENT 3 CAI 5M (39) BUC 1.00 32.7731 32.77 6.23 (19%) 8. USB KINGSTON 64 GB DATATRAVELER (26) BUC 1.00 21.8487 21.85 4.15 (19%) 9. SRX-450W12CM-SURSA PC SERIOUX ENERGY 450W VENT12CM (80) BUC 1.00 67.2269 67.23 12.77 (19%) 10. HARTIE IGALINT PRACTIC 2STR 10 ROLE (12) SET 7.00 10.0840 70.59 13.41 (19%) 11. PROSOP Z VERDE, 1 STRAT, 200 BUC/PACHET (6.70) PACHET 60.00 5.6303 337.82 64.19 (19%) 12. INCARCATOR LAPTOP TIP LENOVO 20V 3,25A SQUARE (240) BUC 1.00 201.6807 201.68 38.32 (19%) 13. DIPLOMA (1) BUC 11.00 0.8403 9.24 1.76 (19%) 14. PROSOP PATRICE 1ROLE 4 STR COLORAT (15.5) BUC 3.00 13.0252 39.08 7.42 (19%) 15. MANUSI DE LUCRU (3.5) SET 10.00 2.9412 29.41 5.59 (19%) 16. CHITANTIER 2 EXEMPLARE (8.5) BUC 2.00 7.1429 14.29 2.71 (19%) 17. PROSOP DICOCO M100 4 STR 350 FOI (16.5) BUC 1.00 13.8655 13.87 2.63 (19%) 18. SAVO ANTIMUCEGAI 500ML UNIVERSAL ALBASTRU PISTOL(28) BUC 4.00 23.5294 94.12 17.88 (19%) 19. SERVETEL